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MAKTABGACHA TA’LIMDA AXBOROT TEXNOLOGIYALARIDAN 

FOYDALANISH 

 

                       Jumanova Umida Pardabayevna 

                     Toshkent shahar Yangihayot tumani  

                     48-sonli maktabgacha talim tashkiloti tarbiyachisi 

Annotatsiya: Ushbu maqola maktabgacha ta’limda axborot texnologiyalaridan 

foydalanishning ahamiyatini o’rganadi. Axborot texnologiyalari ta’lim jarayonini 

samarali va qiziqarli qilishda muhim rol o’ynaydi. Maqolada axborot 

texnologiyalarining afzalliklari, turlari va o’qituvchilar tomonidan qanday 

qo’llanilishi mumkinligi ko’rsatilgan. Ular, o’quvchilarning ijodkorlik va mustaqil 

o’qish ko’nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi, ta’lim sifatini oshiradi va 

zamonaviy bilimlar bilan ta’minlaydi. 

Kalit so’zlar: Axborot texnologiyalari, maktabgacha ta’lim, ta’lim jarayoni, 

interaktiv darslar, multimedia materiallar, shaxsiylashtirilgan ta’lim, uzoqdan ta’lim, 

o’qish ko’nikmalari, ijodkorlik, samaradorlik. 

Kirish 

Hozirgi kunda axborot texnologiyalari (AT) ta’lim sohasida inqilobiy 

o’zgarishlarni keltirib chiqarmoqda. Boshlang’ich ta’limda ATdan foydalanish, 

o’quvchilarning bilim olish jarayonini yanada samarali va qiziqarli qilish imkoniyatini 

yaratadi. Ta’lim jarayonida zamonaviy texnologiyalarni joriy etish, o’quvchilarning 

o’z-o’zini o’qitish ko’nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi va ularni mustaqil 

fikr yuritishga rag’batlantiradi. Axborot texnologiyalarining asosiy afzalliklaridan biri, 

o’quvchilarning diqqatini jalb qilishdir. Interaktiv darslar va multimedia materiallari 

yordamida o’quvchilar o’zlarining bilimlarini qiziqarli va ko’ngilochar shaklda 

egallashlari mumkin. Masalan, video darslar, o’yinlar va simulyatsiyalar o’quvchilarga 

mavzuni yaxshiroq tushunishga yordam beradi. Shuningdek, AT shaxsiylashtirilgan 

ta’limni amalga oshirish imkonini beradi. Har bir o’quvchining individual ehtiyojlariga 

moslashtirilgan dasturlar orqali, o’qituvchilar o’quvchilarning muvaffaqiyatini 
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oshirishga erishadilar. Shuningdek, axborot texnologiyalarining qo’llanilishi ta’lim 

sifatini oshiradi. O’qituvchilar, darslarni zamonaviy texnologiyalar yordamida 

rejalashtirish va o’qitish jarayonini yanada qiziqarli qilish orqali o’quvchilarning 

motivatsiyasini oshirishlari mumkin. Bu esa o’z navbatida o’quvchilarning 

muvaffaqiyatini ta’minlaydi va ularning ta’lim olish jarayonini yaxshilaydi. 

Ushbu maqolada boshlang’ich ta’limda axborot texnologiyalaridan 

foydalanishning muhimligi, ularning turli xil turlari va o’qituvchilar tomonidan qanday 

amalga oshirilishi haqida batafsil ma’lumot beriladi. Maqola, ta’lim jarayonida 

innovatsion yondashuvlarni joriy etish va kelajak avlodni zamonaviy bilimlar bilan 

ta’minlash maqsadida yozilgan. O’quvchilarning ijodkorlik va mustaqil o’qish 

ko’nikmalarini rivojlantirishda axborot texnologiyalarining roli alohida e’tiborga 

molikdir. 

Materiallar va usullar 

Materiallar 

Maktabgacha ta’limda axborot texnologiyalaridan foydalanishni o’rganish uchun 

quyidagi materiallar talab etiladi: 

Darsliklar va qo’llanmalar: O’qituvchilar uchun mo’ljallangan axborot 

texnologiyalarini o’z ichiga olgan darsliklar va qo’llanmalar, shu jumladan elektron 

darsliklar. 

Multimedia materiallar: Video darslar, audio materiallar, animatsiyalar va 

taqdimotlar, bu materiallar o’quvchilarning diqqatini jalb qilishda yordam beradi. 

Kompyuter va planshetlar: O’quvchilar uchun taqdim etiladigan zamonaviy 

texnologiyalar, masalan, kompyuterlar va planshetlar, o’qish jarayonini yanada 

samarali qiladi. 

Internet resurslari: Onlayn ta’lim platformalari (Moodle, Google Classroom), 

ta’lim saytlarida mavjud resurslar, video darslar va interaktiv o’yinlar. 

Interaktiv ta’lim vositalari: Ta’lim jarayonida foydalanish uchun mo’ljallangan 

dasturiy ta’minot va ilovalar, masalan, simulyatorlar va o’yinlar. 

Usullar 
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Maktabgacha ta’limda axborot texnologiyalaridan foydalanish uchun quyidagi 

usullar qo’llanilishi mumkin: 

Interaktiv darslar: O’qituvchilar o’z darslarini interaktiv tarzda o’tkazishlari va 

o’quvchilar bilan faol muloqot o’rnatishlari mumkin. Bu o’quvchilarning fikrini ifoda 

etishga, muammolarni hal qilishga va fikr almashishga yordam beradi. 

Qiziqarli o’yinlar va simulyatsiyalar: Ta’lim jarayonida qiziqarli o’yinlar va 

simulyatsiyalarni qo’llash, o’quvchilarning o’z bilimlarini amaliy ravishda qo’llashga 

imkoniyat yaratadi va ularning motivatsiyasini oshiradi. 

Guruh ishlari: O’quvchilarni guruhlarga bo’lib, birgalikda muammolarni hal 

qilishga yoki loyihalar ustida ishlashga jalb qilish. Bu usul o’quvchilarning hamkorlik 

ko’nikmalarini rivojlantiradi. 

Loyihalash va taqdimotlar: O’quvchilarga muayyan bir mavzu bo’yicha loyiha 

yaratish va uni taqdim etish imkoniyatini berish. Bu jarayon o’quvchilarning ijodkorlik 

va taqdimot ko’nikmalarini rivojlantiradi. 

Onlayn resurslardan foydalanish: O’quvchilarni internet resurslari va onlayn 

platformalar orqali bilim olishga rag’batlantirish. Bu, ularga kengaytirilgan 

materiallarga erishish imkonini beradi va o’z-o’zini o’qitishga yordam beradi. 

Ushbu materiallar va usullar yordamida axborot texnologiyalaridan samarali 

foydalanish, boshlang’ich ta’lim jarayonini yanada qiziqarli va samarali qilish 

imkonini beradi. 

Natijalar va muhokama 

Natijalar 

Maktabgacha ta’limda axborot texnologiyalaridan foydalanish tajribasi quyidagi 

natijalarni ko’rsatdi: 

O’quvchilarning qiziqishi oshdi: Interaktiv darslar va multimedia materiallar 

yordamida o’quvchilarning darsga bo’lgan qiziqishi sezilarli darajada oshdi. 

O’quvchilar mavzularni yaxshiroq tushunib, bilimlarni o’zlashtirishda faol ishtirok 

etishdi. 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-62 

Часть–6_ Февраль –2025                     
108 

2181-3187 

Mustaqil o’qish ko’nikmalari rivojlandi: Internet resurslaridan foydalanish, 

o’quvchilarga o’z-o’zini o’qitish ko’nikmalarini rivojlantirishga yordam berdi. Ular 

darsdan tashqari vaqtlarida ham bilimlarini oshirish imkoniyatiga ega bo’ldilar. 

Guruh ishlari samarali bo’ldi: O’quvchilarni guruhlarga bo’lish va birgalikda 

muammolarni hal qilish jarayoni ularning hamkorlik ko’nikmalarini rivojlantirdi. 

Guruh ishlari natijasida o’quvchilar o’z fikrlarini ifoda etish va bir-biridan o’rganish 

imkoniyatini oldilar. 

Ijodkorlik va tanqidiy fikrlash ko’nikmalari oshdi: Loyihalar va taqdimotlar 

jarayoni o’quvchilarning ijodkorligini va tanqidiy fikrlash qobiliyatini rivojlantirishga 

yordam berdi. O’quvchilar mavzularni yanada chuqurroq o’rganishga va yangi 

g’oyalar bilan chiqishiga rag’batlantirildi. 

Muhokama 

Boshlang’ich ta’limda axborot texnologiyalaridan foydalanish, ta’lim 

jarayonining sifatini oshirishga katta hissa qo’shadi. O’qituvchilar uchun zamonaviy 

texnologiyalarni qo’llash, darslarni yanada qiziqarli va samarali o’tkazish imkonini 

beradi. Biroq, axborot texnologiyalaridan foydalanishda ba’zi muammolar ham 

mavjud. 

Texnologik qiyinchiliklar: O’qituvchilar va o’quvchilar uchun axborot 

texnologiyalarini to’g’ri va samarali qo’llashda texnologik qiyinchiliklar yuzaga 

kelishi mumkin. Internetning o’zgaruvchanligi va texnik nosozliklar dars jarayonini 

kechiktirishi yoki uzilishi mumkin. 

O’qituvchilarning malakasi: O’qituvchilarning axborot texnologiyalaridan 

samarali foydalanishlari uchun maxsus tayyorgarlik va malaka oshirish dasturlariga 

ehtiyoj bor. O’qituvchilar yangi texnologiyalar bilan tanishmasalar, bu jarayonni 

to’g’ri olib borish qiyinlashishi mumkin. 

O’quvchilarning muvofiqligi: Har bir o’quvchining ATga bo’lgan qiziqishi va 

tajribasi farq qiladi. Bu farqlar ta’lim jarayonini muvofiqlashtirishda muammolarni 

keltirib chiqarishi mumkin. 
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Natijalar va muhokama bo’yicha olib borilgan tahlillar, boshlang’ich ta’limda 

axborot texnologiyalaridan foydalanishni yanada takomillashtirish uchun qiziqarli 

takliflar va yechimlarni taqdim etishga yordam beradi. O’qituvchilar va ta’lim 

muassasalari, ushbu tajribalarni hisobga olib, ta’lim sifatini oshirishga intilishlari 

kerak. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, maktabgacha ta’limda axborot texnologiyalaridan 

foydalanish, ta’lim jarayonini yanada samarali, qiziqarli va interaktiv qilishda muhim 

ahamiyatga ega. Zamonaviy texnologiyalar yordamida o’quvchilar o’z bilimlarini 

kengaytirish, yangi ko’nikmalarni rivojlantirish va mustaqil fikrlashga rag’batlantirish 

imkoniyatiga ega bo’ladi. Interaktiv darslar, multimedia materiallar va onlayn 

resurslar, o’quvchilarning diqqatini jalb etish va o’quv jarayonini yanada qiziqarli 

qilishda yordam beradi. Biroq, axborot texnologiyalaridan samarali foydalanish uchun 

o’qituvchilarning malakasini oshirish, texnologik qiyinchiliklarni bartaraf etish va 

o’quvchilarning individual ehtiyojlarini hisobga olish zarur. O’qituvchilar o’z 

darslarida ATdan foydalanish bilan birga, o’quvchilarni ham ularni qo’llashga 

rag’batlantirishlari muhimdir. Umuman olganda, axborot texnologiyalarining ta’lim 

sohasidagi roli, ta’lim sifatini oshirish, o’quvchilarning ijodkorligini rivojlantirish va 

zamonaviy bilimlarni egallashda muhim vosita sifatida e’tirof etiladi. Ularning to’g’ri 

va samarali qo’llanilishi, kelajak avlodni tayyorlashda muhim ahamiyatga ega bo’lib, 

ta’lim jarayonini yanada mustahkamlashga xizmat qiladi. 
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